Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Kop ToBapy

41070006F
41070008F
41070009F
41070162F
41070011F

41070012F

BaHTaxonigliioMHiCTb
TOH

Ctpon kpyrnonpagHun FORANKRA R2

IHchopmauis npo ToBap

BurCOKOsIKICHI KpYTnonpsiAHi CTPONY BUrOTOB/IEHI BiANOBIAHO A0 cTaHaapTy PN-EN 1492-2, nonbCbKoro BUPO6HMKa, KM BAKOPUCTOBYE /1S

X BUPOOHMLTBA TiSIbKM cami BUCOKOSIKICHI MaTepiasin 3 €Bponu.

BnacTuBocTi:

e MapKyBaHHS: eTVKeTKa 3 KOPOTKO IHCTPYKLIi€EH. KiflbKiCTb YOPHMX CMYT Y3Z10BX CTPONMW NOBILOM/ISIE BAHTXKOMIAOMHICTb B

TOHHaXx.
e Haiibinblua yHiBepcasibHICTb 3aCTOCYBaHHs cepef CTPor.
e BigmiHHe cniBBifHOLEHHS BNacHOi Barn i BaHTaXonMi4AOMHOCTI.

e MOX/IMBICTb BUKOPUCTAHHS 4715 NiAAOMY UyTAIMBUX A0 MOLIKO[AXKEHb MaTepiasiB, Taknx sk Nyyku MigHuUX Tpy6, antomiHieBi npodini

ToLlo.

e Bucoka cTilikicTb A0 BOMOIN 1a TUNOBUX 3a6py,quHb, Taknx aK Mmactuia Ta Mmacna.

Martepian: 100% noniectep, NOABiHNIA pykaB, BUCOKOSIKICHA nosiedpipHa npshxa
MapkyBaHHA: 3rigHo 3i ctaHgapToMm, CE-marked

TemnepaTypHuii pexum: Big -40°C go +100°C

CraHpgapTt: EN 1492-2

MpumMiTKa: 3a3Ha4YeHHs Koy BifoyBaeTbCs 3aC060M KOMTbOpY

EdekTuBHa po6oya foBXUHA
m

15

2,5

Circumference length
m

Konip

dioneToBwit
dioneToBwit
dioneToBwii
dioneToBwit
®dioneToBwii

®dioneToBwii



41070176F

41070150F

41070178F

41070179F

41070025F

41070155F

41070028F

41070180F

41070030F

41070031F

41070032F

41070033F

41070181F

41070182F

41070183F

41070184F

41070044F

41070185F

41070041F

41070047F

41070048F

41070186F

10

1,5

245)

10

15

2,5

10

12

16

20

10

12

16

20

10

12

dioneToBwit

dioneToBwit

®dioneToBwii

®dioneToBwii

3eneHuii

3eneHuii

3eneHuii

3eneHuit

3eneHnit

3eneHnii

3eneHuii

3eneHuii

3eneHuii

3eneHuii

>KoBTuit

>KoBTuin

>KoBTuit

>KoBTuit

YKoBTWit

YKoBTwit

YKoBTuin

YKoBTwin



41070187F

41070188F

41070189F

41070190F

41070191F

41070192F

41070193F

41070056F

41070156F

41070058F

41070194F

41070195F

41070145F

41070169F

41070196F

41070151F

41070197F

41070069F

41070198F

41070148F

41070172F

41070199F

41070200F

10

1,5

2,5

10

15

245

10

16

20

10

12

16

20

10

12

16

20

YKoBTwit

YKoBTWin

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Red

Red

Red

Red

Red

Red

Red

Red

Red

Red

Brown



41070201F

41070202F

41070203F

41070204F

41070160F

41070205F

41070206F

41070207F

41070208F

41070167F

41070175F

41070209F

41070157F

41070210F

41070154F

41070211F

41070212F

41070213F

41070214F

41070171F

41070215F

41070216F

41070149F

10

10

10

10

15

2,5

10

i3

245

10

10

12

16

20

10

12

16

20

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

CuHili

CuHili

CuHin

CuHin

CuHin

CuHin

CuHin

CuHin

CuHin

CuHii

Orange

Orange

Orange

Orange



41070217F

41070218F

41070159F

41070219F

10

10

10

10

10

10

12

16

20

Orange

Orange

Orange

Orange



	Строп круглопрядний FORANKRA R2

