



## Строп круглопрядний FORANKRA R2

### Інформація про товар

Високоякісні круглопрядні стропа виготовлені відповідно до стандарту PN-EN 1492-2, польського виробника, який використовує для їх виробництва тільки самі високоякісні матеріали з Європи.

Властивості:

- Маркування: етикетка з короткою інструкцією. Кількість чорних смуг уздовж стропа повідомляє вантажопідйомність в тоннах.
- Найбільша універсальність застосування серед строп.
- Відмінне співвідношення власної ваги і вантажопідйомності.
- Можливість використання для підйому чутливих до пошкоджень матеріалів, таких як пучки мідних труб, алюмінієві профілі тощо.
- Висока стійкість до вологи та типових забруднень, таких як мастила та масла.

**Матеріал:** 100% поліестер, подвійний рукав, високоякісна поліефірна пряжа

**Маркування:** Згідно зі стандартом, CE-marked

**Температурний режим:** від -40°C до +100°C

**Стандарт:** EN 1492-2

**Примітка:** зазначення коду відбувається засобом кольору

Код товару	Вантажопідйомність тон	Ефективна робоча довжина m	Circumference length m	Колір
41070006F	1	1	2	Фіолетовий
41070008F	1	1,5	3	Фіолетовий
41070009F	1	2	4	Фіолетовий
41070162F	1	2,5	5	Фіолетовий
41070011F	1	3	6	Фіолетовий
41070012F	1	4	8	Фіолетовий

41070176F	1	5	10	Фіолетовий
41070150F	1	6	12	Фіолетовий
41070178F	1	8	16	Фіолетовий
41070179F	1	10	20	Фіолетовий
41070025F	2	1	2	Зелений
41070155F	2	1,5	3	Зелений
41070028F	2	2	4	Зелений
41070180F	2	2,5	5	Зелений
41070030F	2	3	6	Зелений
41070031F	2	4	8	Зелений
41070032F	2	5	10	Зелений
41070033F	2	6	12	Зелений
41070181F	2	8	16	Зелений
41070182F	2	10	20	Зелений
41070183F	3	1	2	Жовтий
41070184F	3	1,5	3	Жовтий
41070044F	3	2	4	Жовтий
41070185F	3	2,5	5	Жовтий
41070041F	3	3	6	Жовтий
41070047F	3	4	8	Жовтий
41070048F	3	5	10	Жовтий
41070186F	3	6	12	Жовтий

41070187F	3	8	16	Жовтий
41070188F	3	10	20	Жовтий
41070189F	4	1	2	Grey
41070190F	4	1,5	3	Grey
41070191F	4	2	4	Grey
41070192F	4	2,5	5	Grey
41070193F	4	3	6	Grey
41070056F	4	4	8	Grey
41070156F	4	5	10	Grey
41070058F	4	6	12	Grey
41070194F	4	8	16	Grey
41070195F	4	10	20	Grey
41070145F	5	1	2	Red
41070169F	5	1,5	3	Red
41070196F	5	2	4	Red
41070151F	5	2,5	5	Red
41070197F	5	3	6	Red
41070069F	5	4	8	Red
41070198F	5	5	10	Red
41070148F	5	6	12	Red
41070172F	5	8	16	Red
41070199F	5	10	20	Red
41070200F	6	1	2	Brown

41070201F	6	1,5	3	Brown
41070202F	6	2	4	Brown
41070203F	6	2,5	5	Brown
41070204F	6	3	6	Brown
41070160F	6	4	8	Brown
41070205F	6	5	10	Brown
41070206F	6	6	12	Brown
41070207F	6	8	16	Brown
41070208F	6	10	20	Brown
41070167F	8	1	2	Синій
41070175F	8	1,5	3	Синій
41070209F	8	2	4	Синій
41070157F	8	2,5	5	Синій
41070210F	8	3	6	Синій
41070154F	8	4	8	Синій
41070211F	8	5	10	Синій
41070212F	8	6	12	Синій
41070213F	8	8	16	Синій
41070214F	8	10	20	Синій
41070171F	10	1	2	Orange
41070215F	10	2	4	Orange
41070216F	10	3	6	Orange
41070149F	10	4	8	Orange

41070217F	10	5	10	Orange
41070218F	10	6	12	Orange
41070159F	10	8	16	Orange
41070219F	10	10	20	Orange